

**Odbor Kancelář ředitele**  
oddělení informatiky

Datum  
15. března 2016

Vyřizuje  
RNDr. Ivo Skrášek

Číslo jednací  
KUZL 18785/2016

Spisová značka

**Odpoověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.. (č. j. 10423)**

Na základě Vaší žádosti, doručené Krajskému úřadu Zlínského kraje dne 10. 03. 2016, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující informace:

1. Všichni zaměstnanci Krajského úřadu Zlínského kraje mají k dispozici e-mailové klienty. Je používán produkt Microsoft Outlook 2013 společnosti Microsoft.
2. Zaměstnanci Krajského úřadu Zlínského kraje měli e-mailové klienty k dispozici i v roce 2014.
3. Krajský úřad Zlínského kraje má oddělení IT.
4. Krajský úřad Zlínského kraje má 15 IT specialistů.

S pozdravem

**RNDr. Ivo Skrášek**

vedoucí oddělení informatiky

(dokument opatřen elektronickým podpisem)